2º Fica autorizada a cobrança de Contribuição de Melhoria dos proprietários dos lotes 
com testada para a Rua Expedicionário Pedro João Silva, que não aderirem à pavimentação através 
da presente colaboração público privada. 

Art. 3º A área total da pavimentação será de 659,20 m² (seiscentos e cinquenta e nove 
metros e vinte centímetros quadrados) e o custo total orçado de R$ 30.489,62. 

Parágrafo único. O custo total orçado mencionado no caput, trata-se de valor estimado, 
podendo sofrer alterações para mais ou para menos até o final da obra. 

Art. 4º O valor da Contribuição de Melhoria terá como limite a despesa realizada com a

[...]

Art. 2º Fica autorizada a cobrança de Contribuição de Melhoria dos proprietários dos lotes 
com testada para o Beco Franca, que não aderirem à pavimentação através da presente colaboração 
público privada. 

Art. 3º A área total da pavimentação será de 281,46 m² (duzentos e oitenta e um metros e 
quarenta e seis centímetros quadrados) e o custo total orçado de R$ 13.344,02. 

Parágrafo único. O custo total orçado mencionado no caput, trata-se de valor estimado, 
podendo sofrer alterações para mais ou para menos até o final da obra.